ANNOTATIONES.

cum puerum Dauus, cum aliter nuptias disturbare non posset, pro foribus ædium Simonis ab ancilla collocandum curat. in eum cum incidisset Chremes, & Pamphilo natum esse cognosset, rursus abducit animum à nuptijs. turbæ maximæ concitantur: donec aduenit Crito Andrius, qui, quòd Chrysi di genere proximus fuisset, ad cernendam illius hereditatem Athenas uenerat. eius interuentu Chremes filiam agnoscit. ita, summa omnium letitia, Charino Philumena, Glycerium Pamphilo nubit.

ANNOTATIONES. FR. FA.

FLACCVS CLAVDII.

Pag. I.

Ita fecit Muretus, cum antea hic in omnibus legere retur, Flaccus Claudij filius. Sed in cæterarum fabularum inscriptionibus libri antiqui uocem filius, non habent. Claudius etiam gentis nomē est, quo ueteres, cum pater alicuius notandus erat, usos non fuisse omnibus notum est. Adde quòd hunc Flaccum, quisquis est, ciuem Romanum natum fuisse non est credibile, cum ignominiosa esset apud Romanos scenicorum artificiorum tota fere tractatio: sed aut seruum alicuius ciuis R. aut certe libertum. Hæc Muretus.

CN. SVLPICIO.

C. SVLPICIO scribendum. Nam in antiquis inscriptionibus hi Coss. an. D X X C V II. ita nominantur, C. SVLPICIVS. C. F. C. N. GALLVS, M. CLAVDIVS. M. F. M. N. MARCELLVS.

Non

IN ANDRIAM.

Pagina 3.

Non ita sunt dissimili argumento legendum. Hoc autem dicit, Quod ad argumentum pertinuit Comœdiarum Menandri, eandem pene fuisse Andriæ & Perinthiæ materiam, hoc est, habuisse $\Theta\nu\mu\theta\omicron\rho$ communem, distinctas tamen fuisse uarietate uerborum atq; sententiarum. Nam per orationem $\delta\iota\acute{\alpha}\nu\omicron\iota\alpha\mu$, per stylium $\lambda\acute{\epsilon}\xi\iota\mu$ intelligit Geor. Fabricius.

Isti id uituperant factum.

Antea cum legeretur, Id isti, uersus non constabas quem Goueanus ex libris antiquis restituit.

Faciunt næ intelligendo.

Sunt qui hæc per interrogationem legant, Θ , Faciunt ne, scribant. Meminit utriusq; Interpres.

ACTVS I. SCENA I.

Feci è seruo, ut esses libertus mihi.

Versus Menandri, de quo hic translatus, legitur in Elenchis Aristotelis, $\epsilon\gamma\omega\sigma\epsilon\delta\omicron\upsilon\lambda\omicron\iota\varsigma\omicron\nu\tau\prime\iota\delta\eta\kappa\acute{\iota}\epsilon\lambda\epsilon\upsilon\theta\epsilon\rho\omicron\mu$. Ego seruum te hominem feci liberum: In sequenti Goueanus seruibas scripsit, quomodo ueteres hæc uerba pronunciaſſe Grammatici testantur.

Nam istæc commemoratio Quasi expro.

Demosthenes pro Ctesiphonte. $\Theta\delta\epsilon\tau\acute{\alpha}\varsigma\iota\delta\eta\varsigma\acute{\alpha}\varsigma\iota\upsilon\pi\epsilon\rho\kappa\omicron\iota\acute{\alpha}\varsigma\acute{\alpha}\nu\alpha\mu\mu\eta\eta\sigma\eta\kappa\eta\mu$, $\mu\iota\kappa\rho\upsilon\delta\epsilon\iota\nu\omicron\mu\omicron\iota\omicron\nu\epsilon\sigma\tau\iota\pi\omega\omicron\nu\delta\iota\zeta\eta\mu$. id est, Sua beneficia commemorare fere idem est quod exprobrare.